ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC
V/v khen thưởng tập thể, cá

nhân có thành tích xuất sắc

trong thi hành Nghị định số

81/2013/NĐ-CP

       Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

                    Kính gửi:  Bộ Tư pháp

 Thực hiện Công văn số 809/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 22/3/2021

của Bộ Tư pháp về việc đề xuất khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất

sắc trong triển khai thi hành Nghị định số 81/2013/NĐ-CP;

Trên cơ sở đề xuất của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 45/TTr-STP ngày

13/4/2021, UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ trưởng Bộ Tư pháp xem xét,

tặng Bằng khen cho 01 tập thể và 01 cá nhân có thành tích xuất sắc trong triển khai

thi hành Nghị định số 81/2013/NĐ-CP trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

1. Phòng Văn bản quy phạm pháp luật và Quản lý xử lý vi phạm hành chính,

Sở Tư pháp tỉnh Bình Định;

2. Bà Trần Thị Túy - Phó Trưởng phòng Phòng Văn bản quy phạm pháp luật

và Quản lý xử lý vi phạm hành chính, Sở Tư pháp tỉnh Bình Định.

(có Hồ sơ khen thưởng gửi kèm theo)

 Kính đề nghị Bộ trưởng Bộ Tư pháp xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLXLVPHC&TDTHPL - Bộ Tư pháp;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2, K11.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-14T15:11:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-14T15:36:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-14T17:10:40+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T11:10:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T11:10:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T11:10:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T11:10:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!